CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SLCHET&410 Of. EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO

EDITAL N° 00912021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N°003/2022 - EEMJOSÉ JOACY PEREIRA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEM José Joacy Pereira, lNEP: 23052929, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o RESULTADO

PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇAO da SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)
SIM OU NÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
(DEFERIDA/INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

01 ANTONIOWERLY DE SOUZA LIMA LINGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

02 FRANCISCO WILSON DE SOUZA SANTOS LINGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

03 MARIA HALANA COSTA OLIVEIRA LINGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

04 DARLANE DE OLIVEIRA COSTA PAZ LINGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

05 ANTONIA GERUSA MACIEL DA ROCHA LINGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

06 ANTONIOADEANDERSON BATISTA DE SOUZA LINGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

-

a
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

StCHEi&lAC)A EDVC*ÇAO

DISCIPLINA: REDAÇÃO

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)
SIM OU NÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
(DEFERIDA/INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

01 ANTONIOWERLY DE SOUZA LIMA REDAÇÃO NÃO DEFERIDA -

02 FRANCISCO WILSON DE SOUZA SANTOS REDAÇÃO NÃO DEFERIDA -

03 MARIA HALANA COSTA OLIVEIRA REDAÇÃO NÃO DEFERIDA -

04 DARLANE DE OLIVEIRA COSTA PAZ REDAÇÄO
-

NÃO

-

DEFERIDA -

05 ANTONIA GERUSA MACIEL DA ROCHA REDAÇÃO NÃO DEFERIDA -

06 FRANCISCA JAQUELINE DE SOUZA REDAÇÃO NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM
PESSOAS COM RESULTADO PRELIMINAR DA

JUSTIFICATIVA
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO INDEFERIMENTO

SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA)

01 FRANCISCO GERSON FERREIRA CASTELO GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA -

02 FRANCISCA MARILIA DA SILVA SOUZA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA -

03 MARIA DO SOCORRO GOMES PEREIRA ALMEIDA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA

-

-

04 VERONICA DE SOUSA TRINDADE GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM
PESSOAS COM RESULTADO PRELIMINAR DA

JUSTIFICATIVA
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO INDEFERIMENTO

SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA)

01 FRANCISCO GERSON FERREIRA CASTELO SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

02 FRANCISCA MARILIA DA SILVA SOUZA SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

03 MARIA DO SOCORRO GOMES PEREIRA ALMEIDA SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA

Aratuba-CE, 25de janeiro de 2022.

Ana Kézia Viana de Freitas

qsas

0rtora Es0018T

O().E 4° 087 de fl051 18.